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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 9914    SALDA¥A IVANA EDITH        9  7.41  2.20  2.50  2.00           2.40       7.00 14.50 3.00                                                           2.00  52.01
      2 T 94    ERICHSEN ELIANA EMILIA     9  8.53  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  6.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  51.63
      3 T 94    HERRERA LAILA GABRIELA     9  7.95  3.00  3.00  3.00 0.90      3.00      10.00  6.25 3.00                                           1.00                  50.10
      4 8806    RUIZ SEBASTIAN             9  8.35  3.00  3.00  3.00           3.00       8.40  6.00 2.90                      0.50                                 2.00  49.15
      5 T 94    BENITEZ ESTEBAN RAUL       9  7.47  3.00  3.00  3.00 1.20 1.20 3.00      10.00       3.00           0.65 0.30  0.25                 1.00            3.00  49.07
      6 10174   SANTANA GUTIERREZ CARLOS   9  8.91  1.80  2.25  1.80           3.00      10.00  9.00 2.70                                                                 48.46
      7 T 17    ALVAREZ YANINA BETINA      9  7.45  3.00  3.00  3.00 0.30      2.65      10.00  5.00 3.00 0.70                                      1.00                  48.10
      8 TAD 15  DE VEGA ANDREA V.          9  8.06  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  4.25 3.00                      0.05                 1.00                  47.36
      9 T 17    BRAVO SILVINA EMILSE       9  7.53  3.00  3.00  3.00 0.90      3.00      10.00  2.50 3.00                      0.50                 1.00                  46.43
     10 7202    PAZ ALICIA BEATRIZ         9  7.01  3.00  3.00  2.00           3.00      10.00  6.25 3.00                                                                 46.26
     11 8545    GIMENEZ NATALIA PAMELA     9  8.00  2.80  3.00  2.20           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.10                 1.00                  46.10
     12 5453    GASQUEZ MARCELO OSCAR      9  8.99  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                                 3.00  46.04
     13 7963    DI PAOLO LUCIANA AYELEN    9  8.18  3.00  3.00  3.00           0.55      10.00  6.25 3.00                                                                 45.98
     14 9893    ALVAREZ ESTEFANIA SOLEDAD  9  7.74  2.40  2.50  2.00           3.00       7.00  6.00 2.50 0.60                                                      2.00  44.74
     15 T 17    LANDRIEL MARCOS O.         9  9.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  44.72
     16 7703    CASTILLO VIVIANA BEATRIZ   9  7.60  3.00  3.00  2.80           2.90       9.80  2.50 3.00 1.00                 0.10                                       44.70
     17 0039    LUQUE CIRILA CRISTINA      9  7.49  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                                                                 44.49
     18 5184    MORAL LANDARIA MARIA       9  7.12  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                                 2.00  43.22
     19 7907    OLMEDO ALBORNOZ OMAR       9  6.77  3.00  3.00  3.00           2.90      10.00  2.50 3.00                                                                 43.17
     20 T 17    VIACAVA SILVANA EDITH      9  7.51  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.61
     21 T 17    BATTISTI ALBERTO BASILIO   9  7.00  3.00  3.00  3.00      0.40 3.00      10.00       3.00                                           1.00                  42.40
     22 0643    SANDOVAL ROSANA N. EH      9  8.04  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.20                                       42.24
     23 9599    NAVARTA FRANCO JORGE       9  7.80  2.20  2.75  2.20           1.70      10.00  1.50 3.00                                                           2.00  42.15
     24 9204    HORMACHEA ARIEL FEDERICO   9  8.80  2.40  3.00  2.20           2.65      10.00  1.00 3.00                      0.10                                       42.15
     25 T 94    FIGUEROA SONIA EDELINA     9  6.94  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  42.09
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 7742    NAVARTA JOSE LUIS          9  7.89  3.00  3.00  3.00           1.90      10.00  1.00 3.00                      0.10                                       41.89
     27 10054   MONTALVO PAOLA             9  6.37  3.00  2.25  2.80           2.65      10.00       2.70                                                           3.00  41.77
     28 7807    SALVATIERRA YOLANDA        9  8.34  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00       1.20 0.30 0.20                                 1.00                  41.64
     29 5463    PELOZO MAGNO               9  7.47  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                                       41.57
     30 12250   SANTANA GUTIERREZ          9  9.74  0.60  0.75  0.40           2.60      10.00  4.00 0.60                                                           3.00  40.69
     31 8751    GALVAN HECTOR SEBASTIAN    9  6.43  3.00  3.00  2.60           3.00       9.10  1.00 3.00                                                                 40.13
     32 8420    VILLEGAS PEDRO DANIEL      9  8.18  2.80  3.00  2.40           1.75      10.00       3.00                                                                 40.13
     33 8517    ARREYGADA LUCIANA MARIA    9  7.55  2.60  3.00  2.80           1.15      10.00  1.00 3.00                                                                 40.10
     34 9586    LOPEZ CLAUDIO JAVIER       9  8.02  2.20  2.75  2.20           1.25      10.00  1.00 3.00 0.60                                                            40.02
     35 8790    TREVES GRACIELA BEATRIZ    9  7.39  3.00  3.00  2.60           1.85       8.40       3.00                                                                 38.24
     36 11089   LUQUE ALEJANDRA CYNTIA     9  8.35  1.60  1.75  1.50           3.00       4.90  5.50 2.10                                                                 37.70
     37 9648    SALTO PAOLA ANDREA         9  8.17  3.00  2.75  2.00           1.95       7.70       3.00                                                                 37.57
     38 10584   PORTILLO JOHANNA ROMINA    9  8.16  1.60  1.75  0.70           0.10       5.60  4.00 0.60                                                                 31.51
     39 T 94    MOREL MONICA INES          9  8.35  3.00  0.75  3.00                      2.80       3.00                                           1.00                  30.90
     40 12312   ROSALES YASMIN EDIT        9  8.03  0.60  0.50  0.40           0.80       9.80  1.00 0.30                                                                 30.43
     41 11099   BERNARD DORIAN GISELLE     9  7.35  1.40  1.50  1.50           0.25       4.90  1.50 1.80                                                                 29.20
     42 11744   MOLINA MERCEDES ESTELA     9  8.26  2.00  1.50  1.10                      4.20  1.00 1.80                                                                 28.86
     43 12705   SAEZ DAYANA NOEMI          9  8.45                                       10.00                                                                            27.45
     44 12301   CORIA ORLY JUDITH          9  7.95  0.60  0.75  0.60           2.50       2.10       0.90                                                           3.00  27.40
     45 12580   BERNARD GUILLERMO          9  8.72  0.60  0.50                 0.75                                                                                       19.57
     46 12745   CORTI YANINA RAQUEL        9  7.45  2.40        0.10                                                                                                      18.95
     47 12722   BERNARD RENZO ADAN         9  9.00                                                                                                                        18.00
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 5184    MORAL LANDARIA MARIA       6  7.12  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                                 2.00  40.22
      2 T 17    BATTISTI ALBERTO BASILIO   6  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  39.00
      3 9599    NAVARTA FRANCO JORGE       6  7.80  2.20  2.00  2.20           1.70      10.00  1.50 3.00                                                           2.00  38.40
      4 8517    ARREYGADA LUCIANA MARIA    6  7.55  2.60  1.25  2.80           1.15      10.00  1.00 3.00                                                                 35.35

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 6601    MEZA SUSANA BEATRIZ        9  8.75  3.00  3.00  2.20           0.85       8.40       3.00                      0.10                                       38.30
      2 0312    RIVERA  NELIDA YOLANDA     6  7.10  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00       3.00                      0.05                                 3.00  40.95
      3 4653    ESCANDE EVA MARCELA        6  7.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                                       38.77
      4 373     DOS SANTOS GRACIELA        6  7.40  3.00  3.00  3.00           0.30      10.00       3.00                                                                 35.70
      5 T 17/H1 NAVARTA ALEJANDRO JAVIER   3        1.80  1.75  1.40           1.75      10.00       2.10                                           1.00                  22.80

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 6601    MEZA SUSANA BEATRIZ        9  8.75  3.00  3.00  2.20           0.85       8.40       3.00                      0.10                                       38.30
      2 0312    RIVERA  NELIDA YOLANDA     6  7.10  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00       3.00                      0.05                                 3.00  40.95
      3 4653    ESCANDE EVA MARCELA        6  7.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.15                                       38.77
      4 373     DOS SANTOS GRACIELA        6  7.40  3.00  3.00  3.00           0.30      10.00       3.00                                                                 35.70
      5 T 17/H1 NAVARTA ALEJANDRO JAVIER   3        1.80  1.75  1.40           1.75      10.00       2.10                                           1.00                  22.80





       CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                                                                                     Pagina:          4
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 6448    SEGUEL MIRTA VIVIANA       9  8.74  3.00  3.00  0.60           3.00      10.00  1.00 0.60                      1.15                                       40.09
      2 T 17    CHANDIA MARIA LUISA        9  8.34  1.20  1.50  1.40           2.40      10.00       1.80                                           1.00                  36.64
      3 12987   MARTIN VOGT BRAIAN ALEXIS  9                                              2.80                                                                            11.80

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 6448    SEGUEL MIRTA VIVIANA       9  8.74  3.00  3.00  0.60           3.00      10.00  1.00 0.60                      1.15                                       40.09
      2 T 17    CHANDIA MARIA LUISA        9  8.34  1.20  1.50  1.40           2.40      10.00       1.80                                           1.00                  36.64
      3 12987   MARTIN VOGT BRAIAN ALEXIS  9                                              2.80                                                                            11.80

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:DANZAS      
        ===============================================

      1 4774    TONI VALERIA CELIA         9  7.28  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 1.00                                                            44.03
      2 7202    PAZ ALICIA BEATRIZ         6  7.01  3.00  2.50  2.00           3.00      10.00  6.25 3.00                                                                 42.76

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 17    LOPEZ CARINA LILIANA       9  7.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.75 3.00                      0.15                 1.00                  45.52
      2 T 94    MOYANO EDUARDO SEBASTIAN   9  7.26  3.00  3.00  3.00           2.50      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.86
      3 T 17    GIMENEZ MARIA CELESTE      9  8.54  2.20  2.75  2.20           2.75      10.00       3.00 0.10                                      1.00                  41.54
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      4 T 17    NEIRA ZULMA ANDREA         9  6.68  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  41.03
      5 7902    MONTALVO GUSTAVO RAUL      9  7.01  2.80  3.00  1.60           3.00      10.00       2.40                      0.45                 1.00                  40.26
      6 7177    CAMPOS HECTOR RUBEN        9  7.27  3.00  3.00  1.80           2.20      10.00       3.00                      0.15                                       39.42
      7 8857    LENARDON EXEQUIEL ABEL     9  8.44  3.00  3.00  1.20           2.35       7.70  2.00 1.80                      0.90                                       39.39
      8 T 94    THEFS NATALIA GABRIELA     9  8.29  2.20  2.75  2.20           1.70       7.70       3.00                      0.10                 1.00                  37.94
      9 10840   PERDIGUERO FIGUEROA        9  8.24  1.60  2.00  1.40           2.75      10.00       2.30                                                                 37.29
     10 11824   SOTO VERA YOSELIN          9  7.65  1.40  1.25  1.00           0.30      10.00       1.50                                                           3.00  35.10
     11 10988   MYBURG TERRAGNO BENJAMIN   9  8.14  1.40  1.75  1.20           1.00      10.00       1.80                                                                 34.29
     12 12037   RIVADENEIRA SILVANA        9  7.65  0.80  1.00  0.10           1.45      10.00  2.00                                                                      32.00
     13 12307   NU¥EZ JEREMIAS             9  7.55  0.60  0.75  0.60           1.65      10.00       0.90                                                                 31.05
     14 11821   VILLAFANEZ JAVIER ESTEBAN  9  7.62  2.20  1.50  0.70           2.65       3.50       0.90                      0.25                                 2.00  30.32
     15 11964   BEROIZA MARINA SOLEDAD     9  7.93  1.00  1.00  0.20                     10.00       0.30                                                                 29.43
     16 12422   GODOY VILLEGAS GERARDO     9  8.24  0.60  0.75                 0.05      10.00                                                                            28.64
     17 11813   PAIVA JORDAN MELINA        9  7.26  1.00  0.75  0.20                     10.00                                                                            28.21
     18 10985   SUAREZ VICTOR DANIEL       9  7.17                                       10.00                                                                            26.17
     19 3260    MENDEZ ALLOCHIS LEONARDO   9  6.49  0.40                                 10.00                                                                            25.89
     20 10350   VALLARINO LUIS ANGEL       9  7.48  1.20  1.50  0.10                      1.40                                                                            20.68
     21 3162    PAIVA JORDAN LUDMILA       9                                             10.00                                                                            19.00
     22 12712   GIORGI CINDY NEREA         9                                              8.40                                                                            17.40
     23 12878   PAEZ PUEBLA EMILIANO       9  7.66  0.40                       1.00                                                                                       18.06
     24 3225    ARRIETA LUISA CATALINA     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 17    GIMENEZ MARIA CELESTE      9  8.54  2.20  2.75  2.20           2.75      10.00       3.00 0.10                                      1.00                  41.54
      2 T 17    NEIRA ZULMA ANDREA         9  6.68  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                      0.15                 1.00                  41.03
      3 T 94    THEFS NATALIA GABRIELA     9  8.29  2.20  2.75  2.20           1.70       7.70       3.00                      0.10                 1.00                  37.94
      4 11824   SOTO VERA YOSELIN          9  7.65  1.40  1.25  1.00           0.30      10.00       1.50                                                           3.00  35.10
      5 12037   RIVADENEIRA SILVANA        9  7.65  0.80  1.00  0.10           1.45      10.00  2.00                                                                      32.00
      6 11964   BEROIZA MARINA SOLEDAD     9  7.93  1.00  1.00  0.20                     10.00       0.30                                                                 29.43
      7 11813   PAIVA JORDAN MELINA        9  7.26  1.00  0.75  0.20                     10.00                                                                            28.21
      8 3162    PAIVA JORDAN LUDMILA       9                                             10.00                                                                            19.00
      9 12712   GIORGI CINDY NEREA         9                                              8.40                                                                            17.40
     10 3225    ARRIETA LUISA CATALINA     9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 94    MOYANO EDUARDO SEBASTIAN   9  7.26  3.00  3.00  3.00           2.50      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  41.86
      2 7902    MONTALVO GUSTAVO RAUL      9  7.01  2.80  3.00  1.60           3.00      10.00       2.40                      0.45                 1.00                  40.26
      3 7177    CAMPOS HECTOR RUBEN        9  7.27  3.00  3.00  1.80           2.20      10.00       3.00                      0.15                                       39.42
      4 8857    LENARDON EXEQUIEL ABEL     9  8.44  3.00  3.00  1.20           2.35       7.70  2.00 1.80                      0.90                                       39.39
      5 10840   PERDIGUERO FIGUEROA        9  8.24  1.60  2.00  1.40           2.75      10.00       2.30                                                                 37.29
      6 10988   MYBURG TERRAGNO BENJAMIN   9  8.14  1.40  1.75  1.20           1.00      10.00       1.80                                                                 34.29
      7 12307   NU¥EZ JEREMIAS             9  7.55  0.60  0.75  0.60           1.65      10.00       0.90                                                                 31.05
      8 11821   VILLAFANEZ JAVIER ESTEBAN  9  7.62  2.20  1.50  0.70           2.65       3.50       0.90                      0.25                                 2.00  30.32
      9 12422   GODOY VILLEGAS GERARDO     9  8.24  0.60  0.75                 0.05      10.00                                                                            28.64
     10 10985   SUAREZ VICTOR DANIEL       9  7.17                                       10.00                                                                            26.17
     11 3260    MENDEZ ALLOCHIS LEONARDO   9  6.49  0.40                                 10.00                                                                            25.89
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

     12 10350   VALLARINO LUIS ANGEL       9  7.48  1.20  1.50  0.10                      1.40                                                                            20.68
     13 12878   PAEZ PUEBLA EMILIANO       9  7.66  0.40                       1.00                                                                                       18.06

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 11713   RUIZ MARIEL                9  7.63  1.20  1.50  1.40                     10.00       2.10                                                                 32.83
      2 12706   SANTANA GUTIERREZ KEVIN    9  9.20                             0.70      10.00  3.50                                                                      32.40
      3 11889   SEGUEL MARIA AYELEN        9  8.82                             0.20      10.00                                                                            28.02
      4 12704   VILLAVERDE MARINA DANIELA  9  7.83                                       10.00            0.60                                                            27.43
      5 9473    NAHUELGUER MARCOS ESTEBAN  6  5.43  3.00  3.00  2.40                     10.00       3.00                                                                 32.83

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 11713   RUIZ MARIEL                9  7.63  1.20  1.50  1.40                     10.00       2.10                                                                 32.83
      2 12706   SANTANA GUTIERREZ KEVIN    9  9.20                             0.70      10.00  3.50                                                                      32.40
      3 11889   SEGUEL MARIA AYELEN        9  8.82                             0.20      10.00                                                                            28.02
      4 12704   VILLAVERDE MARINA DANIELA  9  7.83                                       10.00            0.60                                                            27.43
      5 9473    NAHUELGUER MARCOS ESTEBAN  6  5.43  3.00  3.00  2.40                     10.00       3.00                                                                 32.83
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: DANZAS              
        ===============================================

      1 4774    TONI VALERIA CELIA         9  7.28  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.75 3.00 1.00                                                            44.03

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 6097    GIUSIANO SILBANA MARIA     6  7.08  3.00  3.00  3.00           1.95      10.00       3.00                                                                 37.03
      2 7707    CESAN PABLO MARIO          6  6.50  3.00  3.00  3.00           0.30       9.80       3.00                                                                 34.60
      3 12582   RAYEL VICTOR FELICIANO     6  4.88  0.60  0.50                           10.00                                                                            21.98

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 10422   SOSA HECTOR NICOLAS        9  7.23  1.60  1.75  1.60           0.55       5.60       2.40                                                                 29.73
      2 12446   LOBOS SANDOVAL WILLIAM     3  8.58  1.80  0.50                 0.45      10.00  1.75 0.30                                                                 26.38

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 T17/TH1 LOPEZ CRISTIAN EDUARDO     9  7.86  2.80  1.75  2.00           1.40      10.00       3.00                                           1.00                  38.81
      2 12131   MORALES CINTIA MICAELA     9  8.74  1.00  1.00                 1.15      10.00  1.00                           0.10                                       31.99
      3 11445   CORDOBA FERNANDO JOEL      9  9.56  1.20  1.50  0.40                      8.40       0.60                                                                 30.66
      4 12584   ARANDA SABRINA RAQUEL      6        0.80  0.50  0.20           2.45                                                                                        9.95
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 94    ERICHSEN ELIANA EMILIA     9  8.53  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00  6.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  51.23
      2 T 94    HERRERA LAILA GABRIELA     9  7.95  3.00  3.00  2.30           3.00      10.00  6.25 3.00                                           1.00                  48.50
      3 TAD 15  DE VEGA ANDREA V.          9  8.06  3.00  3.00  1.00      3.00 3.00      10.00  4.25 3.00                      0.05                 1.00                  48.36
      4 9914    SALDA¥A IVANA EDITH        9  7.41  2.20  1.00  1.00           2.40       7.00 14.50 1.50                                                           2.00  48.01
      5 8806    RUIZ SEBASTIAN             9  8.35  3.00  2.50  2.00           3.00       8.40  6.75 2.40                      0.50                                 2.00  47.90
      6 T 94    BENITEZ ESTEBAN RAUL       9  7.47  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00           0.65 0.30  0.25                 1.00            3.00  46.67
      7 T 17    ALVAREZ YANINA BETINA      9  7.45  3.00  2.25  2.00           2.65      10.00  5.00 3.00 0.70                                      1.00                  46.05
      8 5453    GASQUEZ MARCELO OSCAR      9  8.99  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                                 3.00  46.04
      9 T 17    BRAVO SILVINA EMILSE       9  7.53  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.50 3.00                      0.50                 1.00                  45.53
     10 T 17    LANDRIEL MARCOS O.         9  9.62  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  44.72
     11 0039    LUQUE CIRILA CRISTINA      9  7.49  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                                                                 44.49
     12 10174   SANTANA GUTIERREZ CARLOS   9  8.91  1.80  1.00  0.70           3.00      10.00  9.00 0.90                                                                 44.31
     13 7963    DI PAOLO LUCIANA AYELEN    9  8.18  3.00  2.50  1.80           0.55      10.00  6.25 3.00                                                                 44.28
     14 5184    MORAL LANDARIA MARIA       9  7.12  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                                 2.00  43.22
     15 7703    CASTILLO VIVIANA BEATRIZ   9  7.60  3.00  3.00  1.70           2.90       9.80  2.50 2.40 1.00                 0.10                                       43.00
     16 T 17    VIACAVA SILVANA EDITH      9  7.51  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.61
     17 8545    GIMENEZ NATALIA PAMELA     9  8.00  2.80  1.75  1.20           3.00      10.00  4.00 1.50                      0.10                 1.00                  42.35
     18 T 17    BATTISTI ALBERTO BASILIO   9  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  42.00
     19 0643    SANDOVAL ROSANA N. EH      9  8.04  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00       3.00                      0.20                                       41.64
     20 5463    PELOZO MAGNO               9  7.47  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                                       41.57
     21 7907    OLMEDO ALBORNOZ OMAR       9  6.77  3.00  2.50  1.80           2.90      10.00  2.50 2.70                                                                 41.17
     22 7742    NAVARTA JOSE LUIS          9  7.89  3.00  2.50  1.80           1.90      10.00  1.00 2.70                      0.10                                       39.89
     23 7807    SALVATIERRA YOLANDA        9  8.34  3.00  2.00  1.60           3.00      10.00       0.80 0.30 0.20                                 1.00                  39.24
     24 10054   MONTALVO PAOLA             9  6.37  3.00  2.25  1.60           2.65      10.00       1.20                                                           3.00  39.07
     25 9599    NAVARTA FRANCO JORGE       9  7.80  2.20  1.50  1.20           1.70      10.00  1.50 1.80                                                           2.00  38.70
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 9204    HORMACHEA ARIEL FEDERICO   9  8.80  2.40  1.75  1.20           2.65      10.00  1.00 1.80                      0.10                                       38.70
     27 8517    ARREYGADA LUCIANA MARIA    9  7.55  2.60  2.00  1.80           1.15      10.00  1.00 3.00                                                                 38.10
     28 8420    VILLEGAS PEDRO DANIEL      9  8.18  2.80  1.75  1.40           1.75      10.00       3.00                                                                 37.88
     29 8751    GALVAN HECTOR SEBASTIAN    9  6.43  3.00  2.00  1.60           3.00       9.10  1.00 2.10                                                                 37.23
     30 9586    LOPEZ CLAUDIO JAVIER       9  8.02  2.20  1.50  1.20           1.25      10.00  1.00 1.80 0.60                                                            36.57
     31 11089   LUQUE ALEJANDRA CYNTIA     9  8.35  1.60                       3.00       4.90  5.50 2.10                                                                 34.45
     32 11099   BERNARD DORIAN GISELLE     9  7.35  1.40        0.50           0.25       4.90  1.50 1.80                                                                 26.70

        ===============================================
        CARGO:  MAE.ESP.FLORICULT.,HUERTA Y JARDIN     
        ===============================================

      1 T 17    BATTISTI ALBERTO BASILIO   8  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  41.00
      2 5349    SIGMAN PABLO CESAR         6  7.50  3.00  3.00  3.00           2.40      10.00       3.00                                                                 37.90
      3 8751    GALVAN HECTOR SEBASTIAN    5  6.19  3.00  1.75  2.60           3.00       9.10  1.00 3.00                                                                 34.64
      4 9151    MANSILLA JOSE JAVIER       3  7.29  2.60  3.00  2.20                     10.00       3.00                                                           3.00  34.09
      5 8571    MESSINA LETICIA IVANNA     3  7.75  2.80  3.00  2.60           0.80      10.00       3.00                                                                 32.95
      6 10872   AVILA KAREN LEILA          3  8.24  3.00  1.75  0.10           0.60      10.00                                                                            26.69
      7 10102   AROCA CARLOS ALBERTO       3  7.70  2.60  2.25  0.20           0.15      10.00                                                                            25.90
      8 12173   DELGADO JARA ANDREA        3  8.41  2.20  0.75                           10.00                                                                            24.36
      9 11776   DIAZ IVANA NOELIA          3  8.23  1.40  1.25  0.80           1.35       3.50  3.00 1.50                                                                 24.03
     10 12802   DELGADO JARA CLAUDIA       3  8.14  1.40                                 10.00                                                                            22.54
     11 11791   SALIVAR OSCAR NICANOR      3  6.89  2.40  1.50  0.80                      2.80       1.20                                                                 18.59
     12 12813   MANSILLA MARCIO ADRIAN     3  7.77  2.20                                  5.60                                                                            18.57
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : LOS ANTIGUOS          ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 12584   ARANDA SABRINA RAQUEL      6        0.80  0.50  0.20           2.45                                                                                        9.95
      2 T 94    ERICHSEN ELIANA EMILIA     5  8.53  3.00  0.25  3.00           3.00      10.00  6.00 3.00                      0.10                 1.00            2.00  44.88
      3 TAD 15  DE VEGA ANDREA V.          5  8.06  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00  4.25 3.00                      0.05                 1.00                  41.11
      4 8545    GIMENEZ NATALIA PAMELA     5  8.00  2.80  0.50  2.20           3.00      10.00  4.00 3.00                      0.10                 1.00                  39.60
      5 7963    DI PAOLO LUCIANA AYELEN    5  8.18  3.00  0.75  2.80           0.55      10.00  6.25 3.00                                                                 39.53
      6 0039    LUQUE CIRILA CRISTINA      5  7.49  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                                                                 38.24
      7 0643    SANDOVAL ROSANA N. EH      5  8.04  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.20                                       38.24
      8 T 17    BATTISTI ALBERTO BASILIO   5  7.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  38.00
      9 T 94    HERRERA LAILA GABRIELA     5  7.95  3.00                       3.00      10.00  6.25                                                1.00                  36.20
     10 7807    SALVATIERRA YOLANDA        5  8.34  3.00  0.25  2.60           3.00      10.00       1.20 0.30 0.20                                 1.00                  34.89
     11 7907    OLMEDO ALBORNOZ OMAR       5  6.77  2.80  0.25  2.60           2.90      10.00       3.00                                                                 33.32
     12 8517    ARREYGADA LUCIANA MARIA    5  7.55  2.60        2.80           1.15      10.00  1.00 3.00                                                                 33.10
     13 11089   LUQUE ALEJANDRA CYNTIA     5  8.35  1.60  0.75  1.50           3.00       4.90  5.50 2.10                                                                 32.70
     14 10054   MONTALVO PAOLA             5  6.37  3.00  2.25                 2.65      10.00                                                                      3.00  32.27
     15 10584   PORTILLO JOHANNA ROMINA    5  8.16  1.60  0.50  0.70           0.10       5.60  4.00 0.60                                                                 26.26
     16 12301   CORIA ORLY JUDITH          5  7.95  0.60        0.60           2.50       2.10       0.90                                                           3.00  22.65







